
 

 

 

 

 

 

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ 

RASA LINKIENĖ 

mob.+370 655 77 001, el. p.: rasa.linkiene@gmail.com 

 

 

 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2021-01-01–2021-12-31 

 

 

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veikloje  dalyvauju nuo 2019 m. balandžio 15 d. Buvau 

išrinkta pagal  TS-LKD partijos sąrašą. Klaipėdos rajono TS-LKD frakcija nuo 2021 m. balandžio 13 d. 

dirba valdančiojoje koalicijoje. TS-LKD frakcijos nariai: Virgilijus Skuodas, Vida Ronkaitytė, Jonas 

Dumašius, Alfredas Šaulys.  

2021 m. dalyvavau visuose  Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos posėdžiuose.  

Dalyvavau visuose Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžiuose. Nuo 2021 m. spalio 21 d. 

buvau paskirta Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininke.  

Aktyviai domėjausi švietimo pokyčiais Klaipėdos rajone. Lapkričio 3-4 dienomis dalyvavau respu-

blikinėje informacinėje konferencijoje „Įtrauktis švietime. Iššūkiai ir galimybės“ ir apibendrinau kon-

ferencijos medžiagą. Inicijavau komiteto narių ir Švietimo skyriaus darbuotojų diskusiją  „Kaip rajono 

švietimo įstaigos ruošiasi 2023 metais įtraukiojo ugdymo įgyvendinimui”. Komiteto nariai aktyviai 

domėjosi su kokiais iššūkiais susiduria ugdymo įstaigos ir kaip mes, tarybos nariai, galime prisidėti 

prie problemų sprendimo, pasitinkant 2023 metus. 

Dalyvavau darbo grupėje Klaipėdos rajono pedagogų rengimo, perkvalifikavimo, jaunųjų peda-

gogų pritraukimo ir mokytojų profesijos prestižo didinimo 2022–2024 m. programos projektui 

parengti.  

Dalyvavau socialinės paramos teikimo komisijos posėdžiuose (10). 

Dalyvavau Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento keitimo komisijos veikloje.  

Dalyvavau darbo grupėje sklandymo sporto šakos esamos situacijos Judrėnuose įvertinimui ir 

siūlymų dėl tolimesnės veiklos organizavimo.  

Dalyvavau darbo grupėje „Dėl Vytauto Majoro vardo tautodailininko premijos skyrimo.“  



 

 

      2021 m. gruodžio 16 d. dalyvavau nuotoliniame susitikime, kurio metu pristatytas Klaipėdos 

rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl infrastruktūros plėtros įmokos tarifų ir su juo 

susijusia informacija.  

     Bendravau su gyventojais jiems aktualiais klausimais, kreipiausi į administracijos specialistus 

dėl informacijos apie Savivaldybės vykdomus bei planuojamus projektus. 

 Noriu pasidžiaugti, kad 2021 metais baigtas  pirmasis Gargždų parko tvarkymo etapas. Taip 

pat baigtas pirmasis futbolo stovyklavietės prie Gargždų karjero statybos etapas. Visame rajone at-

naujinta arba naujai įrengta 14 vaikų žaidimo aikštelių..  

           Skirtas dėmesys švietimo infrastruktūrai: Jakuose pastatyta nauja mokykla ir darželis, buvo re-

montuojamas vaikų dienos centras Priekulėje, plečiamos Sendvario mokyklos-daugiafunkcio centro 

patalpos. 2021 m. padidinta dotacija tėvams, kurių vaikai lanko privačius darželius Klaipėdos rajone 

ir siekia 250 eurų. Pradėti teikti elektroniniu būdu prašymai dėl vaikų priėmimo į darželius ir mo-

kyklas. Padidintas pagalbos specialistų etatų skaičius, o nuo rugsėjo mėn. ne tik pirmokai, bet ir ant-

rokai maitinami nemokamai.  

        Tolimesnės mano veiklos prioritetai: 

• Švietimo ir sporto infrastruktūros plėtra visame rajone; 

•  Gargždų kultūros centro pastato modernizavimas; 

•  autobusų stoties Gargžduose statyba; 

•  pedagogų ir medikų pritraukimo programų įgyvendinimas; 

• paslaugų prieinamumo gerinimas kiekvienoje seniūnijoje. 

 

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narė Rasa Linkienė 

 

 

 

 


